АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10. 2022  г. № 64

 д. Мяснянкино

О размещении дополнительных адресных

сведений в Государственный адресный

реестр

В соответствии с Правилами землепользования и застройки территории Ниженского сельсовета, постановлением Администрации
Ниженского сельсовета №  от  2015 г  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории
Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области» Администрация Ниженского сельсовета Постановляет:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах объектах недвижимости, являющихся
объектами адресации согласно приложению:

Адрес объекта адресации, содержащихся в ГАР Уникальный номер адреса объекта
адресации в ГАР

Вносимые сведения в
кадастровый номер

РФ, Курская область, Черемисиновский район,
Ниженский сельсовет, д. Мяснянкино  земельный
участок 13

929c6167-d69a-419c-a894-b4420ac5a9e6 46:27:080701:61

РФ, Курская область, Черемисиновский район,
Ниженский сельсовет, д. Ниженка, земельный участок
17

746859e5-2d48-436c-940b-219c4fc4068e 46:27:080201:86

РФ, Курская область, Черемисиновский район,
Ниженский сельсовет, д. Мяснянкино,  земельный
участок 15

687d280a-d74d-4322-bcf4-008185f7a5d7 46:27:080701:62

РФ, Курская область, Черемисиновский район,
Ниженский сельсовет, д. Ниженка,  дом 6 6f274158-210a-46e0-8eb2-821175f34237 46:27:080201:143

РФ, Курская область, Черемисиновский район,
Ниженский сельсовет, д.Среднее Общество,
земельный участок  30

f20c19de-44eb-4f08-8672-4b349e2e58f1
46:27:080301:36

РФ, Курская область, Черемисиновский район,
Ниженский сельсовет, д. Среднее Общество,  дом  30 e7d7d2cc-4997-44b6-be0f-452203de2a22 46:27:080301:117

РФ, Курская область, Черемисиновский район,
Ниженский сельсовет, д. Мяснянкино,  дом  15 64b88bfa-21ab-400a-87e9-99ae2a444751 46:27:080701:202

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ниженского сельсовета

 Черемисиновского района  О. Н. Кислов